

BIOVAX TRYCHOLOGIC WYPADANIE Zestaw Szampon 200 ml + serum 50 ml + maska 200 ml



Cena: 56,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml (+ 50 ml + 200 ml)
Postać	-
Producent	OCEANIC S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisZestaw L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie zawiera:L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie szampon do włosów i skóry głowy, 200 ml,L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie serum do skóry głowy, 50 ml,L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie maska do włosów i skóry głowy, 200 ml.L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie szampon do włosów i skóry głowyBiovax TrychoLogic to linia stworzona w oparciu o prawidłową logikę w podejściu do pielęgnacji włosów, której podstawą jest zdrowa skóra głowy. Trychologiczna seria dermokosmetyków stworzona w nowoczesnym Laboratorium Badawczym we współpracy z lekarzami dermatologii oraz Trychologami. To innowacyjne produkty, bezpieczne dla wymagającej skóry głowy, zapewniające widoczne efekty i przyjemność stosowania, których skuteczność działania potwierdzają liczne badania.Specjalistyczna kuracja do włosów wypadających i osłabionej skóry zawiera składniki o wielokierunkowym, udowodnionym działaniu. Tetrapeptyd Complex zawiera biomimetyczny peptyd, który zapobiega nadmiernej utracie włosów i stymuluje cebulki do wzrostu. Dzięki niemu, włosy rosną szybciej, a ich wypadanie jest ograniczone. Rewitalizująca biotyna i arginina wraz z kompleksem dotleniającym to połączenie składników aktywnych, stymulujących mikrokrążenie w cebulce włosa. Dbają o prawidłowe odżywienie i dotlenienie cebulki, wpływając pozytywnie na wzrost zdrowych włosów.L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie serum do skóry głowySpecjalistyczna kuracja do włosów wypadających i wrażliwej skóry zawiera składniki o wielokierunkowym, udowodnionym działaniu. 1% Tetrapeptyd Complex zawiera biomimetyczny peptyd, który zapobiega utracie włosów i stymuluje cebulki do wzrostu. Dzięki niemu, włosy rosną szybciej, a ich wypadanie jest widocznie ograniczone. 1,3% Arginina-Biotyna CPLX to kompleks aktywnych składników hamujący wypadanie słabych włosów i stymulujący do odrastania nowych i zdrowych. Kompleks dotleniający i 1% proteiny roślinne odżywiają, wzmacniają i dotleniają cebulki, pozytywnie wpływając na wzrost zdrowych włosów. Kuracja intensywnie pobudza cykl wzrostu włosa i zwiększa ilość aktywnych cebulek, dodając włosom objętości. Innowacyjna, lekka i nietłusta formuła nie obciąża oraz nie powoduje szybszego przetłuszczania się włosówL'biotica Biovax Trychologic Wypadanie maska do włosów i skóry głowyTrychologiczna stymulująca kuracja 2 w1 do włosów i skóry głowy przeznaczona do pielęgnacji włosów z tendencją do nadmiernego wypadania. Opatentowany kompleks tetrapeptydów 0,7% Capixyt o działaniu przeciw wypadaniu włosów oraz Biotyna Plus, skutecznie działają na celbulki włosa, wzmacniając je oraz wpływając na wydłużenie cyklu włosa, zmniejszając ich wypadanie oraz silnie pobudzając porost włosów z uszkodzonych i osłabionych mieszków włosowych. Efektem jest zwiększenie objętości włosów.stymuluje wzrost włosów,poprawia gęstość,redukuje wypadanie,wzmacnia i wygładzaSkładniki aktywne:0,7% Capixyt2% Sorbitolu3% Gliceryny0,1% Pantenolu1,5% Aquaxylu,Aloe Barbadensis Leaf Juice**Sposób użycia**L'biotica Biovax Trychologic

Wypadanie szampon do włosów i skóry głowy Nanieś na mokrą skórę głowy, masuj do uzyskania piany i pozostaw przez 2-3 minuty. Następnie dokładnie spłucz. L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie serum do skóry głowy Przed każdym użyciem wstrząśnij butelkę. Aby równomiernie zaaplikować, nanieś całą objętość pipety, wypuszczając po kropelce na różne miejsca skóry głowy. Wmasuj serum w skórę w celu rozprowadzenia i lepszego wchłonięcia. Nie spłukuj. Stosuj raz dziennie. L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie maska do włosów i skóry głowy Nanieś na wilgotne włosy i skórę głowy, delikatnie wmasować i pozostawić przez 10 minut. Następnie dokładnie spłukać. Dla osiągnięcia najlepszych rezultatów uzupełnij pielęgnację o pozostałe produkty z linii Biovax Trychologic Wypadanie. **Skład** L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie szampon do włosów i skóry głowy Składniki: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Lauryl Glucoside, Glyceryl Caprylate/Caprates, Hydrolyzed Vegetable Protein PG-Propyl Silanetriol, Arginine, Biotin, Acetyl Tetrapeptide-3, Urea, Trifolium Pratense Flower Extract, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Cetrimonium Chloride, 1,2-Hexanediol, Butylene Glycol, Citric Acid, Sodium Citrate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dextran, Disodium Phosphate, Hydroxyacetophenone, Phenoxyethanol, Parfum, Hexyl Cinnamal. L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie serum do skóry głowy Składniki: Aqua, Hydrolyzed Vegetable Protein PG-Propyl Silanetriol, Acetyl Tetrapeptide-3, Arginine, Biotin, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Trifolium Pratense Flower Extract, Urea, Butylene Glycol, Dextran, Cetrimonium Chloride, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Hydroxyacetophenone, 1,2-Hexanediol, Disodium Phosphate, Citric Acid, Sodium Citrate, Trideceth-9, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Parfum, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal. L'biotica Biovax Trychologic Wypadanie maska do włosów i skóry głowy Składniki: Aqua, Cetearyl Alcohol, Behenrimonium Chloride, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Sorbitol, Behenamidopropyl Dimethylamine, Cetyl Esters, Cetrimonium Chloride, Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol, Panthenol, Acetyl Tetrapeptide-3, Trifolium Pratense Flower Extract, Urea, Biotin, Hydrolyzed Vegetable Protein PG-Propyl Silanetriol, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate, Cetearth-25, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Butylene Glycol, Dextran, Disodium Phosphate, Isopropyl Alcohol, Parfum, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene.